2024年 4月 25日

OFA第 4種登録チーム代表者様

一般社団法人大阪府サッカー協会

 技術委員会委員長 星原 隆昭

トレセン女子責任者 西井  綾

〔公印省略〕

2024年度 JFAトレセン大阪女子 U-11選手選考会について

〔お知らせ〕

平素は一般社団法人大阪府サッカー協会の事業にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

下記のとおり、2024年度の JFAトレセン大阪女子 U-11選手選考会を実施致します。

参加資格を全て満たし選考会へ推薦する女子選手がおられる場合は、エントリーの上ご参加くださいますよう

お願い致します。

記

対  象  2024年度 JFA（第 4種）U-11（新 5年生）の女子選手

※JFA登録選手であることが必須です。

      ※1次選考会合格者は技術委員会ホームページに選手登録番号を掲載します。

参 加 費  無料

内  容  選考を伴うトレーニング及びゲーム

準  備  サッカーのできる服装及び装具・ボール、飲水用飲み物

申込方法  Googleフォームにてチーム代表者が責任を持って行ってください。

      大阪府サッカー協会技術委員会ホームページに掲載（3ページ目参照）

      注）選手個人で申し込みしないようお願い致します。

申込期間  4月 30日（火）～5月 7日（火）

人  数  FP2名 GK1名まで（各チーム最大 3名）

備  考  ・選考会は雨天決行です。

      ・参加者の負傷については応急処置のみを行い、以後はチームまたは保護者の責任で対

応をお願い致します。

      ・ボール等紛失しないよう、持ち物には名まえをご記入ください。

      ・1次選考会通過者のみ 2次選考会に参加することができます。

       ＊1次選考会合格者は技術委員会 HPの「トレセン情報」に選手登録番号を掲載します

のでご確認ください。

日時・場所

■新 U-11女子（新 5年生）〔申込期間：4月 30日（火）～5月 7日（火）〕

1次選考会

日程 場所 受付 選考会

5月 13日（月） J-GREEN堺（S7ピッチ） 17:30～ 18:15～20:00

2次選考会

日程 場所 受付 選考会

5月 20日（月） OFA万博フットボールセンター（B） 17:45～ 18:00～19:30

【Googleフォーム申込み方法】

① (一社)大阪府サッカー協会ホームページより ⇒ https://osaka-fa.or.jp/

② 【技術委員会】 ⇒ 【トレセン情報】

③ 【参加エントリーはこちら】

女子 U-11選手選考会について

2024年4月 17日(水曜日)

https://osaka-fa.or.jp/

④ Googleフォームで必要事項を入力   【パスワード】 ofatec2024tc

■必ずチーム代表者の方が入力してください。